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6.28
6.32
6.36
6.38
6.40
6.44
6.45
6.49
6.52
6.56

11.04
11.08
11.13
11.16
11.18
11.22
11.23
11.28
11.31
11.35

16.09
16.13
16.18
16.21
16.23
16.27
16.29
16.35
16.38
16.42

19.55
19.59
20.03
20.05
20.07
20.11
20.12
20.17
20.20
20.23

I Le Vendredi seulement

6.50
6.54
6.59
7.01
7.03
7.07
7.08
7.12
7.15
7.9

11.20
11.24
11.29
11.32
11.34
11.38
11.39
11.44
11.47
11.51

16.18
16.22
16.27
16.30
16.32
16.36
16.38
16.44
16.47
16.51

20.20
20.24
20.28
20.30
20.32
20.36
20.37
20.42
20.45
20.48

7.03
1.07
7.12
7.14
7.16
7.20
7.21
7.26
7.29
133

11.36
11.40
11.45
11.48
11.50
11.54
11.55
12.00
12.03
12.07

16.26
16.30
16.35
16.38
16.40
16.44
16.46
16.52
16.55
16.59

20.50
20.54
20.58
21.00
21.02
21.06
21.07
2111
21.14
21.17

7.11
7.15
7.20
7.23
7.25
7.29
7.30
735
7.38
1.4

11.52
11.56
12.01
12.04
12.06
12.10
12.11
12.16
12.19
12.23

16.35
16.39
16.44
16.47
16.49
16.54
16.56
17.02
17.06
17.10

21.23
21.27
21.31
21.33
21.35
21.38
21.39
21.43
21.46
21.49

7.19
7.24
7.29
132
7.34
7.38
7.40
745
7.48
1.52

12.08
12.12
12.17
12.20
12.22
12.26
12.28
12.33
12.36
12.40

16.44
16.48
16.53
16.56
16.58
17.03
17.05
17.11
17.15
17.19

21.55
21.59
22.03
22.05
22.07
22.10
22.11
22.15
22.18
22.21

7.28
733
7.38
7.4
7.43
7.47
7.49
7.54
1.57
8.01

12.25
12.29
12.34
12.36
12.38
12.42
12.44
12.49
12.52
12.56

16.52
16.56
17.01
17.04
17.07
17.12
17.14
17.20
17.24
17.28

22.56
22.59
23.03
23.05
23.07
23.10
23.11
23.15
23.18
23.21

Horaires valables du 25 AOUT 2025 au 30 AOUT 2026

© 5 T

Haluchere - Batignolles & Souchais

7.38
7.43
7.48
7.51
7.53
1.57
7.58
8.03
8.06
8.10

12.41
12.45
12.50
12.52
12.54
12.58
12.59
13.04
13.07
13.1

17.00
17.05
17.09
17.12
17.15
17.20
17.22
17.28
17.32
17.36

23.56
23.59
0.03
0.05
0.07
0.10
0.11
0.15
0.18
0.21

7.49
7.54
7.59
8.01
8.03
8.07
8.08
8.13
8.17
8.21

12.57
13.01
13.06
13.08
13.10
13.14
13.15
13.20
13.23
13.27

17.09
17.14
17.18
17.21
17.24
17.29
17.31
17.37
17.41
17.45

0.56
0.59
1.03
1.05
1.07
1.10
1.11
1.15
1.18
1.21

7.58
8.03
8.08
8.10
8.12
8.16
8.17
8.22
8.26
8.30

13.13
13.17
13.22
13.24
13.26
13.30
13.31
13.36
13.39
13.43

17.18
17.23
17.27
17.30
17.33
17.38
17.40
17.46
17.50
17.54

8.08
8.13
8.18
8.20
8.22
8.26
8.27
8.32
8.36
8.40

13.29
13.33
13.38
13.40
13.42
13.46
13.47
13.52
13.55
13.59

17.27
17.32
17.36
17.39
17.42
17.47
17.49
17.55
17.59
18.03

8.16
8.21
8.26
8.29
8.31
8.35
8.37
8.42
8.46
8.50

13.45
13.49
13.54
13.56
13.58
14.02
14.03
14.08
14.11
14.15

17.36
17.41
17.45
17.48
17.51
17.56
17.58
18.04
18.08
18.12

8.25
8.30
8.35
8.38
8.40
8.44
8.46
8.51
8.55
8.59

14.01
14.05
14.10
14.12
14.14
14.18
14.19
14.24
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1431

17.45
17.50
17.54
17.57
18.00
18.05
18.07
18.13
18.17
18.21

8.34
8.39
8.44
8.47
8.49
8.53
8.55
9.00
9.04
9.08

14.17
14.21
14.26
14.28
14.30
14.34
14.35
14.40
14.43
14.47

17.54
17.59
18.03
18.06
18.09
18.14
18.16
18.21
18.25
18.29

8.44
8.49
8.54
8.56
8.58
9.02
9.04
9.09
9.12
9.16

14.33
14.37
14.42
14.44
14.46
14.50
14.51
14.56
14.59
15.03

18.03
18.08
18.12
18.15
18.18
18.22
18.24
18.29
18.33
18.37

8.56
9.01
9.06
9.08
9.10
9.14
9.15
9.20
9.23
9.27

14.46
14.50
14.55
14.58
15.00
15.04
15.06
15.11
15.14
15.18

18.13
18.18
18.22
18.25
18.28
18.32
18.34
18.39
18.43
18.47

9.13
9.17
9.22
9.24
9.26
9.30
9.31
9.36
9.39
9.43

14.57
15.01
15.06
15.09
15.11
15.15
15.17
15.22
15.25
15.29

18.23
18.28
18.32
18.35
18.37
18.41
18.43
18.48
18.51
18.55

9.29
933
9.38
9.40
9.42
9.46
9.47
9.52
9.55
9.59

15.09
15.13
15.18
15.21
15.23
15.27
15.29
15.34
15.37
15.41

18.32
18.37
18.41
18.44
18.46
18.50
18.51
18.56
18.59
19.03

9.45

9.49

9.54

9.56

9.58

10.02
10.03
10.08
10.11

10.14

15.21
15.25
15.30
15.33
15.35
15.39
15.41
15.46
15.49
15.53

18.41
18.46
18.50
18.53
18.55
18.59
19.00
19.05
19.08
19.12

10.01
10.05
10.10
10.12
10.14
10.18
10.19
10.24
10.27
10.30

15.33
15.37
15.42
15.45
15.47
15.51
15.53
15.58
16.01
16.05

18.54
18.59
19.03
19.05
19.07
19.11
19.12
19.17
19.20
19.24

10.17
10.21
10.26
10.28
10.30
10.34
10.35
10.40
10.43
10.46

15.45
15.49
15.54
15.57
15.59
16.03
16.05
16.10
16.13
16.17

19.06
19.11
19.15
19.17
19.19
19.23
19.24
19.29
19.32
19.36

10.33
10.37
10.42
10.44
10.46
10.50
10.51
10.56
10.59
11.02

15.55
15.59
16.04
16.07
16.09
16.13
16.15
16.20
16.23
16.27

19.20
19.24
19.28
19.30
19.32
19.36
19.37
19.42
19.45
19.48

10.49
10.53
10.58
11.00
11.02
11.06
11.07
11.12
11.15
11.19

16.00
16.04
16.09
16.12
16.14
16.18
16.20
16.26
16.29
16.33

19.35
19.39
19.43
19.45
19.47
19.51
19.52
19.57
20.00
20.03

Souchais

Arago

Fleuriaye

Centre de Carquefou
Jumeliére

Mainguais

Madeleine

Sercel

Noé Blanche
Halucheére-Batignolles

Souchais

Arago

Fleuriaye

Centre de Carquefou
Jumeliere

Mainguais

Madeleine

Sercel

Noé Blanche
Haluchére-Batignolles

Souchais

Arago

Fleuriaye

Centre de Carquefou
Jumeliére

Mainguais

Madeleine

Sercel

Noé Blanche
Haluchére-Batignolles

Souchais

Arago

Fleuriaye

Centre de Carquefou
Jumeliere

Mainguais

Madeleine

Sercel

Noé Blanche
Haluchére-Batignolles

5.47
5.5
5.54
5.58
5.59
6.03
6.05
6.07
6.10
6.14

9.51

9.55
9.58
10.03
10.05
10.09
10.11
10.13
10.17
10.22

15.42
15.46
15.49
15.54
15.56
16.00
16.02
16.05
16.10
16.15

19.19
19.23
19.26
19.30
19.32
19.36
19.38
19.40
19.43
19.48

I Le Vendredi seulement

6.13
6.17
6.21
6.25
6.26
6.30
6.32
6.34
6.38
6.42

10.07
10.11
10.14
10.19
10.21
10.25
10.27
10.29
10.33
10.38

15.52
15.56
15.59
16.04
16.06
16.10
16.12
16.15
16.20
16.25

19.44
19.48
19.51
19.55
19.56
20.00
20.02
20.04
20.07
20.12

6.30
6.34
6.38
6.42
6.43
6.47
6.49
6.51
6.55
6.59

10.24
10.28
10.31
10.35
10.37
10.41
10.43
10.45
10.49
10.54

16.02
16.06
16.09
16.14
16.16
16.20
16.22
16.25
16.30
16.35

20.14
20.18
20.21
20.25
20.26
20.30
20.32
20.34
20.37
20.42

6.39
6.43
6.47
6.51
6.53
6.57
6.59
7.01
7.05
7.09

10.40
10.44
10.47
10.51
10.53
10.57
10.59
11.01
11.05
11.10

16.10
16.14
16.17
16.22
16.24
16.28
16.30
16.33
16.38
16.43

20.44
20.48
20.51
20.55
20.56
21.00
21.02
21.04
21.07
21.11

6.49
6.53
6.57
7.01
7.03
7.07
7.09
7.12
1.16
7.20

10.56
11.00
11.03
11.07
11.09
1113
11.15
1117
11.21
11.26

16.18
16.22
16.25
16.30
16.32
16.36
16.38
16.41
16.46
16.51

21.32
21.36
21.39
21.43
21.44
21.47
21.49
21.51
21.54
21.58

6.58
7.02
7.06
7.10
7.12
717
7.19
7.22
1.26
7.30

11.12
11.16
11.19
11.23
11.25
11.29
11.31
1133
11.38
11.43

16.27
16.31
16.34
16.39
16.41
16.45
16.47
16.50
16.55
17.00

22.27
22.31
22.34
2238
2239
22.42
22.44
22.46
22.49
22.53

Souchais —» Haluchére - Batignolles

7.06
7.1
7.15
7.19
7.21
7.26
7.28
7.30
7.35
7.40

11.28
11.32
11.35
11.39
11.41
11.45
11.47
11.49
11.54
11.59

16.37
16.41
16.44
16.49
16.51
16.55
16.57
17.00
17.05
17.10

23.27
23.31
2334
2338
23.39
23.42
23.43
23.45
23.48
23.52

7.3
7.8
1.22
1.27
7.29
7.35
137
7.39
7.44
7.49

11.44
11.48
11.51
11.55
11.57
12.01
12.03
12.05
12.10
12.16

16.43
16.47
16.50
16.55
16.57
17.01
17.03
17.06
17.11
17.17

0.27
031
0.34
0.38
0.39
0.42
0.43
0.45
0.48
0.52

7.18
1.23
1.27
132
734
7.40
1.42
7.45
7.50
7.55

12.00
12.04
12.07
121
12.13
1217
12.19
12.21
12.26
12.32

16.51
16.55
16.58
17.03
17.05
17.09
17.11
17.14
17.19
17.26

7.23
7.28
732
137
7.39
7.45
7.47
7.50
7.55
8.01

12.16
12.20
12.23
12.27
12.29
1233
12.35
12.37
12.42
12.47

17.00
17.04
17.07
17.12
17.14
17.18
17.20
17.23
17.28
17.37

731
736
7.40
7.45
1.47
7.53
7.55
7.58
8.03
8.09

12.32
12.36
12.39
12.43
12.45
12.49
12.51
12.53
12.58
13.03

17.09
17.13
17.16
17.21
17.23
17.27
17.29
17.32
17.37
17.46

7.4
1.46
7.50
7.55
1.57
8.02
8.04
8.07
8.12
8.18

12.48
12.52
12.55
12.59
13.01
13.05
13.07
13.09
13.14
13.19

17.18
17.22
17.25
17.30
17.32
17.36
17.38
17.41
17.46
17.55

7.51
1.55
7.59
8.04
8.06
8.1
8.13
8.16
8.21
8.27

13.04
13.08
13.11
13.15
13.17
13.21
13.23
13.25
13.30
13.35

17.28
17.32
17.35
17.40
17.82
17.46
17.48
17.51
17.56
18.05

8.01
8.05
8.09
8.14
8.16
8.21
8.23
8.26
8.31
8.37

13.20
13.24
13.27
1331
13.33
13.37
13.39
13.41
13.46
13.51

17.37
17.41
17.44
17.49
17.51
17.55
17.57
18.00
18.05
18.13

8.12
8.16
8.20
8.25
8.27
831
8.33
8.36
8.41
8.47

13.36
13.40
13.43
13.47
13.49
13.53
13.55
13.57
14.02
14.07

17.46
17.50
17.53
17.58
18.00
18.04
18.06
18.08
18.13
18.21

8.21
8.25
8.29
834
8.36
8.40
8.42
8.45
8.50
8.56

13.52
13.56
13.59
14.03
14.05
14.09
14.11
14.13
14.18
14.23

17.55
17.59
18.02
18.07
18.09
18.13
18.15
18.17
18.22
18.30

8.30
8.34
8.38
8.43
8.45
8.49
8.51
8.54
8.59
9.05

14.08
14.12
14.15
14.19
14.21
14.25
14.27
14.29
14.34
14.39

18.04
18.08
18.11
18.16
18.18
18.22
18.24
18.26
18.31
18.37

8.39
8.43
8.47
8.52
8.54
8.58
9.00
9.02
9.06
9.12

14.24
14.28
14.31
14.35
14.37
14.41
14.43
14.45
14.50
14.55

18.13
18.17
18.20
18.25
18.27
18.31
18.33
18.35
18.39
18.45

8.48
8.52
8.56
9.01
9.03
9.07
9.09
9.1
9.15
9.21

14.40
14.44
14.47
14.51
14.53
14.57
14.59
15.01
15.06
15.11

18.25
18.29
18.32
18.37
18.39
18.43
18.45
18.47
18.51
18.56

9.02
9.06
9.10
9.15
9.17
9.21
9.23
9.25
9.29
9.34

14.54
14.58
15.01
15.06
15.08
15.12
15.14
15.16
15.21
15.26

18.38
18.42
18.45
18.50
18.52
18.56
18.58
19.00
19.04
19.09

9.18
9.22
9.26
9.31
9.33
937
9.39
9.41
9.45
9.50

15.10
15.14
15.17
15.22
15.24
15.28
15.30
15.32
15.37
15.42

18.52
18.56
18.59
19.03
19.05
19.09
19.11
19.13
19.17
19.22

9.34
9.38
9.42
9.47
9.49
9.53
9.55
9.57
10.01
10.06

15.26
15.30
15.33
15.38
15.40
15.44
15.46
15.48
15.53
15.58

19.05
19.09
19.12
19.16
19.18
19.22
19.24
19.26
19.30
19.35
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Haluchére-Batignolles
Noé Blanche

Sercel

Madeleine

Mainguais
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Centre de Carquefou
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Arago
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JOUR VERT

6.28
6.31
6.36
6.39
6.41
6.44
6.45
6.49
6.52
6.55

6.48
6.51
6.56
6.59
7.01
7.04
7.05
7.09
7.12
7.15

7.07
7.10
7.15
7.8
7.20
7.24
7.25
7.29
132
736

7.19
123
7.28
731
733
137
7.38
743
7.46
7.50

132
736
7.4
7.44
7.46
7.50
7.51
7.56
7.59
8.03

7.44
7.48
7.53
7.56
7.58
8.02
8.03
8.09
8.12
8.16

7.56
8.00
8.05
8.08
8.10
8.14
8.15
8.21
8.24
8.28

8.08
8.12
8.17
8.20
8.22
8.26
8.27
8.33
8.36
8.40

8.20
8.24
8.29
8.32
8.34
8.38
8.39
8.45
8.48
8.52

13.09/13.29/13.49/14.13/14.36 | 14.58 15.20|15.42 | 15.57
13.13/13.33/13.53/14.17 14.40/15.02|15.24 15.46 16.01
13.18/13.38/13.58 14.22|14.45|15.07 15.29/15.51 | 16.06
13.21/13.41/14.01 14.25 14.48 15.10 15.3215.5416.09
13.23/13.43/14.03/14.27|14.5015.12{15.34|15.56 16.11
13.2613.46|14.06 14.30 14.54/15.16 15.38/16.00 16.15
13.27(13.47|14.07 14.31/14.55/15.17 15.39/16.01 |16.16
13.32/13.52/14.12 14.36|15.00 15.2215.44|16.06 16.21

18.44/18.59/19.15/19.35/19.55/20.20/20.50|21.20 | 22.56

8.32
8.36
8.41
8.44
8.46
8.50
8.51
8.57
9.00
9.04

8.44
8.48
8.53
8.56
8.58
9.02
9.03
9.09
9.12
9.16

8.56
9.00
9.05
9.08
9.10
9.14
9.15
9.20
9.23
9.27

Horaires valables du 25 AOUT 2025 au 30 AOUT 2026

Haluchere - Batignolles — Souchais

9.22
9.26
9.31
9.34
9.36
9.39
9.40
9.45
9.48
9.52

9.47 |10.13/10.38/11.04/11.29/11.49/12.08/12.29/12.49
9.51 /10.17/10.42/11.08/11.33 11.53/12.12/12.33/12.53
9.56 {10.22/110.47|11.13/11.38/11.58/12.17|12.38/12.58
9.59 /10.25/10.50/11.16|11.4112.0112.20 12.41 13.01
10.01/10.27|10.52/11.18/11.43/12.03/12.22|12.43|13.03
10.04/10.30/10.55/11.21/11.46|12.06 12.25 12.46|13.06
10.05/10.31/10.5611.22|11.47|12.07 12.26|12.47 | 13.07
10.10/10.36/11.0111.27 11.5212.12 12.31/12.52 | 13.12
10.13/10.39/11.04/11.30/11.55/12.15/12.34/12.55|13.15
10.17/10.43/11.08/11.34/11.59/12.19/12.38/12.59/13.19

16.08/16.18/16.30/16.42/16.54/17.06|17.18/17.30|17.42|17.54/18.06/18.18 | 18.31
16.12 16.22 16.35/16.47|16.59|17.11/17.23/17.35 17.47 17.59 18.11 18.23/18.36
16.17/16.27|16.39/16.51/17.03|17.15|17.27 17.39/17.51|18.03 18.15/18.27  18.40
16.2016.30 16.42/16.54/17.06/17.18/17.30|17.42 17.54/18.06 18.18 18.30|18.43
16.22/16.3316.45|16.57|17.09/17.21|17.33|17.45/17.57|18.09|18.2118.32 | 18.45
16.26 16.37 16.49/17.01/17.13/17.25/17.37|17.49 18.0118.1318.25 18.36|18.49
16.27/16.38/16.50/17.02|17.14/17.26|17.38|17.50 18.02|18.14|18.2618.37|18.50
16.3216.43 16.55/17.07|17.19/17.31/17.43|17.55 18.07 18.19/18.31 18.42|18.55
13.35/13.55/14.15/14.39/15.03|15.25|15.47|16.09|16.24|16.35|16.46|16.58|17.10/ 17.22/ 17.34/17.46/17.58| 18.10| 18.22| 18.34|18.45| 18.58
13.39/13.59/14.19/14.43/15.07/15.29/15.51/16.13/16.28/16.39/16.5017.02 |17.14/17.26|/17.38/17.50| 18.02|18.14/18.2618.38/18.49/ 19.02

23.56

0.56

18.48/19.03/19.19/19.3919.59 20.24 20.54|21.23|22.59/23.59 0.59

18.52/19.07|19.23/19.43/20.03|20.28 20.58|21.27|23.03
18.55/19.09119.2519.45/20.05/20.30/21.00 21.29/23.05
18.57/19.11/19.27/19.47|20.07|20.32|21.02 | 21.31|23.07
19.01/19.15/19.31/19.51/20.1120.36 21.05/21.34/23.10
19.02/19.16/19.32/19.52|20.1220.37|21.06|21.35 23.11
19.07/19.21/19.37 19.56 20.16 20.41 21.10/21.39 23.15
19.10/19.24/19.40/19.59/20.19/20.44 21.13|21.42 |23.18
19.14/19.28/19.44/20.03/20.23/20.4721.16|21.4523.21
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Haluchére-Batignolles
Noé Blanche

Sercel

Madeleine

Mainguais

Jumeliere

Centre de Carquefou
Fleuriaye

Arago

Souchais

Halucheére - Batignolles —& Souchais

6.27 | 6.52
6.30 | 6.55
6.34 | 6.59
6.36 | 7.01
6.38 | 7.03
6.41 | 7.06
6.42 | 7.07
6.46 7.1
6.49 | 7.14
6.52 1 7.17

7.7
7.20
7.24
7.26
7.28
132
733
137
7.40
743

1.4
7.45
7.49
7.51
153
1.57
7.58
8.02
8.05
8.08

8.07
8.10
8.14
8.16
8.18
8.22
8.23
8.27
8.30
8.33

8.32
8.35
8.39
8.41
8.43
8.47
8.48
8.52
8.55
8.58

8.57
9.00
9.04
9.06
9.08
9.12
9.13
9.17
9.20
9.24

9.21
9.25
9.29
9.31
9.33
9.37
9.38
9.42
9.45
9.49

9.46
9.50
9.54
9.56
9.58

15.34/16.00/16.22/16.42|/17.02|17.22|17.42|18.02  18.22|18.42|19.02 19.25 19.50/20.20/20.50 21.20|21.55|22.55 23.56| 0.56
15.3816.04 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46|18.06 18.2618.46/19.06 19.29 19.54 20.24 20.54 21.24 21.59/22.59
15.43/16.08/16.30/16.50/17.10/17.30/17.50/18.1018.30|18.50|19.1019.3319.58 20.28 20.58 21.28 22.03|23.03
15.46 16.11 16.33 16.53/17.13/17.3317.5318.13 18.33/18.53|19.13 19.36 20.00 20.30 21.00 21.30 22.05 23.05
15.48/16.13/16.35/16.55/17.15/17.35/17.55 18.15/18.35/18.55|19.1519.38  20.02| 20.32|21.02 | 21.32  22.07 | 23.07
15.51/16.17 16.39 16.59 17.19/17.3917.59/18.19 18.39/18.5919.19 19.42 20.06 20.36 21.06 21.36 22.10/23.10
15.52/16.18/16.4017.00 17.20/17.40 18.00|18.20 18.40/19.00|19.20 19.43/20.07 20.37|21.07 | 21.37 22.11 23.11
15.57 16.23 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05|18.25 18.45/19.05|19.25 19.48 20.11 20.41 21.11 21.41 22.15/23.15
16.00/16.26 16.48/17.08/17.28 /17.48/18.08 18.28/18.48/19.08 19.28/19.51/20.14 20.44 21.14/21.44/22.18 23.18
16.04/16.30/16.52/17.12/17.32/17.52/18.12/18.32/18.52/19.12/19.32/19.55/20.18/20.48  21.18/21.47 22.21/23.21

0.03
0.05
0.07
0.10
0.11
0.15
0.18
0.21

1.03
1.05
1.07
1.10
1.1
1.15
1.18
1.21

2.56
2.59
3.03
3.05
3.07
3.10
3.1
3415
3.8
3.21

10.10/10.35/10.59/11.24/11.49/12.14|12.39 13.04/13.2913.54 14.19|14.44 15.09
10.14/10.39 11.03/11.28/11.53/12.18 12.43 13.08 13.33 13.58 14.23 14.48 15.13
10.18/10.43/11.08 11.33/11.58/12.23|12.48 13.13/13.38/14.03 14.28/14.53 15.18
10.2110.46 11.11 11.36 12.01 12.26 12.51 13.16 13.41/14.06 14.31 14.56 15.21
10.23/10.4811.13/11.38/12.0312.28|12.53 13.18/13.43|14.08 14.33/14.58 15.23

10.02 10.27 10.52 11.16 11.41 12.06 12.31/12.56 13.21 13.46 14.11 14.36 15.01 15.26
10.03/10.28/10.53 11.17/11.42/12.07|12.32 12.57|13.22|13.47 14.12|14.37 15.02 | 15.27
10.07 10.32 10.58 11.22 11.47 12.1212.37 13.02 13.27 13.52 14.17 14.42 15.07 15.32
10.10/10.3511.01/11.25/11.50 12.15/12.40|13.05 13.30|13.55|14.20 14.45/15.10 15.35
10.14/110.39/11.05/11.29/11.54/12.19/12.44/13.09 13.34/13.5914.24/14.49/15.14/15.39

1.56
2.00
2.04
2.06
2.07
2.10
2.1
2.15
2.18
221

2.56
3.00
3.04
3.06
3.07
3.10
3.1
SIS
3.18
3.21

0.00
0.04
0.06
0.07
0.10
0.11
0.15
0.18
0.21

1.00
1.04
1.06
1.07
1.10
1.1
1.15
1.18
1.21
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Souchais

Arago
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Mainguais

Madeleine

Sercel
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Souchais
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Madeleine
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7.48
1.52
7.56
8.00
8.02
8.07
8.09
8.1
8.15
8.21

5.46
5.50
5.53
5.57
5.58
6.02
6.03
6.05
6.08
6.13

6.13
6.17
6.20
6.24
6.25
6.29
6.30
6.32
6.35
6.40

6.40
6.44
6.48
6.52
6.53
6.57
6.59
7.01
7.04
7.09

6.52
6.56
7.00
7.04
7.05
7.09
7.1
7.13
7.7
1.22

7.05
7.09
7.3
7.7
7.8
1.22
7.24
7.26
730
735

7.16
7.20
7.24
7.28
7.30
734
7.36
738
1.4
7.48

7.24
7.28
132
736
7.38
1.8
7.44
1.46
7.50
7.56

137
.41
7.45
7.49
7.51
7.55
1.57
7.59
8.03
8.09

12.30/12.50/13.10/13.30|13.52|14.15|14.38  15.01
12.34/12.54/13.14/13.34/13.56|14.19|14.42 15.05 15.28
12.37(12.57|13.17/13.37|13.59|14.22|14.4515.08|15.31
12.41/13.01/13.2113.41 14.03/14.26|14.49 15.12|15.35
12.43/13.03/13.23/13.4314.05/14.28|14.51 15.14/15.37
12.4713.07 13.27 13.47|14.0914.32|14.55 15.18 15.41
12.49(13.09|13.2913.4914.11/14.34|14.57 15.20/15.43
12.5113.11
12.56/13.16/13.36/13.56|14.18|14.41/15.05/15.28|15.51

18.24/18.37|18.57/19.20|19.45/20.15|20.45 | 21.26|23.28
18.28/18.41/19.01/19.24/19.49/20.19/20.49 21.29 23.31
18.31/18.44/19.04/19.2719.52/20.22|20.52 | 21.32|23.34
18.35/18.48 19.08/19.31/19.56/20.26/20.56 21.36 23.38
18.37/18.50/19.10/19.32{19.57|20.27|20.57 | 21.37 | 23.39
18.41/18.54/19.1419.36 20.01 20.31/21.01 21.4123.42
18.43/18.56|19.1619.38/20.02|20.32|21.02 | 21.42|23.43
18.45/18.58 19.18 19.40 20.04 20.34|21.04 21.44 23.45
18.49/19.02|19.21/19.43/20.07)20.37|21.07 | 21.47|23.48
18.54/19.07/19.26119.48/20.12/20.42/21.12/121.52|23.52
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Souchais

Arago

Fleuriaye

Centre de Carquefou
Jumeliere

Mainguais

Madeleine

Sercel

Noé Blanche
Haluchére-Batignolles

Souchais

Arago

Fleuriaye

Centre de Carquefou
Jumeliére

Mainguais
Madeleine

Sercel

Noé Blanche

Haluchére-Batignolles 15.52/16.12/16.32/16.52/17.12/17.33/17.53/18.13/18.33/18.52/19.13/19.43/20.12/20.4121.11 21.53 22.53/23.53

Souchais —» Haluchére - Batignolles

9.32
9.36
9.39
9.43
9.45
9.49
9.51
9.53
9.57

6.08
6.12
6.15
6.19
6.20
6.24
6.25
6.27
6.30
6.34

6.38
6.42
6.45
6.49
6.50
6.54
6.55
6.57
7.00
7.04

7.03
7.07
7.10
7.4
7.15
7.9
7.20
122
7.25
7.29

7.28
7.32
7.35
7.39
7.40
744
7.46
7.48
7.51
7.55

7.53
1.57
8.00
8.04
8.05
8.09
8.1
8.13
8.16
8.20

8.18
8.22
8.25
8.29
8.30
8.34
8.36
8.38
8.41
8.45

8.43
8.47
8.50
8.54
8.55
8.59
9.01
9.03
9.07
9.1

9.08
9.12
9.15
9.19
9.20
9.24
9.26
9.28
9.32
9.36

15.22/15.42/16.02 16.2216.42

8.00
8.04
8.08
8.12
8.14
8.19
8.21
8.23
8.27
8.33

8.12
8.16
8.20
8.24
8.26
831
8.33
8.35
8.39
8.45

8.24
8.28
8.32
8.36
8.38
8.43
8.45
8.47
8.51
8.57

8.36
8.40
8.44
8.49
8.51
8.55
8.57
8.59
9.03
9.09

8.52
8.56
8.59
9.04
9.06
9.10
9.12
9.14
9.18
9.23

Souchais —» Haluchere - Batignolles

9.08
9.12
9.15
9.20
9.22
9.26
9.28
9.30
9.34
9.39

9.34 1 9.59 {10.25/10.50|11.15/11.41/12.06
9.38 /10.03/10.29/10.54/11.19/11.45/12.10
9.41 [10.06/10.32/10.57|11.22/11.48/12.13
9.46 10.11/10.36/11.01/11.26/11.52|12.17
9.48 [10.13/10.38/11.03/11.28/11.54|12.19
9.52 110.17/10.42/111.0711.32/11.58/12.23
9.54 110.19/10.44/11.09/11.34/12.00|12.25
9.56 110.21/10.46 11.11/11.36/12.02 12.27
10.00/10.25/10.51/11.16/11.41/12.07|12.32
10.05/10.30/10.56/11.21/11.46/12.12/12.37

15.24/15.46/16.00/16.12|16.2416.36|16.48|16.59/17.11|17.23/17.35/17.47|17.59  18.11

15.50/16.04/16.16/16.28 16.40 16.52 17.03/17.15/17.27|17.39|17.51/18.03/18.15
15.53/116.07|16.19/16.31/16.43|16.55/17.06|17.18|17.30/17.42|17.54/18.06|18.18
15.57/16.12/16.24/16.36 16.48/17.00|17.11 17.2317.35 17.47/17.59 18.11 18.23
15.59/16.14/16.26/16.38/16.50|17.0217.13|17.25|17.3717.49|18.01 18.13|18.25
16.03/16.18 16.30/16.42 16.5417.06|17.17 17.29 17.41 17.53/18.05 18.17 18.29
16.05/16.20/16.32|16.44|16.5617.08|17.19/17.31|17.43/17.55/18.07|18.1918.31

13.31/13.51 14.13/14.36/15.00 15.23/15.46|16.08 16.22 16.34 16.46 16.58|17.10/17.21|17.33|17.45 17.57 18.09 18.21|18.33

16.13/16.27|16.39/16.51/17.04/17.16/17.27/17.39/17.51|18.02|18.14|18.26 | 18.37
13.01/13.21/13.41/14.01/14.23/14.46/15.10/15.33/15.56/16.18/16.3216.44/16.5617.09|17.22/17.33/17.4617.58/18.09/18.20/ 18.32| 18.42

0.28
0.31
0.34
0.38
0.39
0.42
0.43
0.45
0.48
0.52

1.28
1.31
1.34
1.38
1.39
1.42
1.43
1.45
1.48
1.52

9.57 [10.22/10.47|11.12|{11.37/12.02|12.28|12.53 13.17 13.42 14.07 | 14.32|14.57
10.01 10.26 10.51/11.16/11.4112.06 12.32 12.57 13.21/13.46|14.11 14.36 15.01
10.04/10.29/10.54/11.19/11.44/12.09/12.35|13.00  13.24|13.49 14.1414.39/15.04
10.0810.33/10.58 11.23/11.48 12.1312.39/13.04 13.28 13.53 14.18 14.43 15.08
10.10/10.35/11.00/11.25/11.5012.15/12.40|13.05 13.30|13.5514.20 14.45|15.10
10.14/10.39 11.04/11.29 11.54 12.19 12.4413.09 13.34 13.59 14.24 14.49 15.14
10.16/10.41/11.06/11.31/11.5612.21/12.46|13.11 13.36 14.01 | 14.26 14.51|15.16
10.1810.43 11.08 11.33 11.58 12.23 12.48 13.13 13.38 14.03 14.28 14.53 15.18
10.22/10.47/11.13/11.38/12.03/12.28(12.52|13.17 13.42|14.07 |14.32 | 14.57|15.22

17.03/17.23/17.43/18.0318.23/18.44|19.14 19.44/20.15|20.45 21.27|22.27 23.27
15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.07 17.27 17.47 18.07|18.27 18.48/19.18/19.48 20.19 20.49 21.31 22.31 23.31
15.29/15.49/16.09 16.29/16.49/17.10/17.30/17.50/18.10/18.30 18.51/19.21/19.51/20.22|20.52  21.34|22.34|23.34| 0.34
15.33/15.53/16.13 16.33 16.53/17.14|17.34 17.54 18.14/18.34 18.55 19.25 19.55 20.26 20.56 21.38 22.38/23.38 0.38
15.35/15.5516.15/16.35/16.55/17.15/17.35/17.55 18.15/18.3518.56  19.26 19.5620.27|20.57 | 21.39 22.39|23.39
15.39/15.59 16.19/16.39 16.59 17.19/17.39/17.59 18.19/18.39/19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.42 22.42 23.42
15.41/16.01/16.2116.4117.01 17.21/17.41|18.01 18.21/18.41|19.02 19.32 20.02  20.3221.02 | 21.44 22.44|23.44| 0.44
15.43/16.03 16.2316.43 17.03 17.23/17.43|18.03 18.23/18.43|19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.46 22.46 23.46
15.47/16.07 16.2716.4717.07 17.27/17.47|18.07 18.27|18.47|19.08  19.38 20.07 20.3721.07|21.49/22.49|23.49| 0.49

10.02/110.27/10.52/11.18/11.43/12.08/12.33/12.5713.2213.47 14.1214.37 15.02 | 15.27

0.27
0.31

1.27
131
134
138
1.39
1.42
1.43
1.45
1.48
1.52

227
231
234
238
2.39
2.8
2.43
2.45
2.48
2.52

0.39
0.42

0.46

0.53
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6.29
6.32
6.36
6.38
6.40
6.44
6.45
6.49
6.52
6.55

15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 19.00 19.25 19.50 20.20 20.50 21.21 21.56 22.56 23.56 0.56
15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.04 19.29 19.54 20.24 20.54 21.24 21.59 22.59 23.59 0.59
15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.08 19.33 19.58 20.28 20.58 21.28 22.03 23.03
15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.10 19.35 20.00 20.30 21.00 21.30 22.05 23.05
15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.12 19.37 20.02 20.32 21.02 21.32 22.07 23.07
15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.16 19.41 20.05 20.35 21.05 21.35 22.10 23.10
15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.17 19.42 20.06 20.36 21.06 21.36 22.11 23.11
15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.22 19.47 20.10 20.40 21.10 21.40 22.15 23.15
15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.03 19.25 19.50 20.13 20.43 21.13 21.43 22.18 23.18
15.46 16.07 16.27 16.47 17.07 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.07 19.29 19.54 20.17 20.47 21.17 21.47 22.22 23.22

2.56
2.59
3.03
3.05
3.07
3.10
BYIN
3.15
3.18
3.22

Le Vendredi seulement

6.59
7.02
7.06
7.08
7.10
7.14
7.5
7.20
7.23
7.26

1.23
127
731
733
735
7.39
7.40
7.45
7.48
7.51

JOUR JAUNE

143
1.47
7.51
7.53
7.55
7.59
8.00
8.05
8.08
8.12

" sousvoier

Haluchére-Batignolles
Noé Blanche

Sercel

Madeleine

Mainguais

Jumeliere

Centre de Carquefou
Fleuriaye

Arago

Souchais

Haluchére-Batignolles
Noé Blanche

Sercel

Madeleine

Mainguais

Jumeliére

Centre de Carquefou
Fleuriaye

Arago

Souchais

6.29
6.32
6.36
6.38
6.40
6.43
6.44
6.48
6.51
6.54

15.36
15.40
15.44
15.46
15.48
15.52
15.53
15.58
16.01
16.04

6.52
6.55
6.59
7.01
7.03
7.06
7.07
.1
7.4
717

16.01
16.05
16.09
16.11
16.13
16.17
16.18
16.23
16.26
16.30

7.7
7.20
7.24
7.26
7.28
731
7.32
736
7.39
1.8

16.26
16.30
16.34
16.36
16.38
16.42
16.43
16.48
16.51
16.55

1.8
1.45
7.49
7.51
7.53
7.56
7.57
8.01
8.04
8.07

16.50
16.54
16.58
17.01
17.03
17.07
17.08
17.13
17.16
17.20

8.02
8.06
8.11
8.13
8.15
8.19
8.20
8.25
8.28
8.32

8.07
8.10
8.14
8.16
8.18
8.21
8.22
8.26
8.29
8.32

17.15
17.19
17.23
17.26
17.28
17.32
17.33
17.38
17.41
17.45

8.22
8.26
8.31
8.33
8.35
8.39
8.40
8.45
8.48
8.52

8.32
8.35
8.39
8.41
8.43
8.46
8.47
8.52
8.55
8.58

17.40
17.44
17.48
17.51
17.53
17.57
17.58
18.03
18.06
18.10

Haluchere - Batignolles — Souchais

8.42
8.46
8.51
8.53
8.55
8.59
9.00
9.05
9.08
9.1

Halucheére - Batignolles —& Souchais

8.57
9.00
9.04
9.06
9.08
9.1
9.12
9.17
9.20
9.23

18.05
18.09
18.13
18.16
18.18
18.22
18.23
18.28
18.31
18.35

9.03
9.07
9.1
9.13
9.15
9.19
9.20
9.25
9.28
9.31

9.22
9.25
9.29
9.31
9.33
9.36
9.37
9.42
9.45
9.48

18.30
18.34
18.38
18.41
18.43
18.47
18.48
18.53
18.56
19.00

9.28
9.32
9.36
9.38
9.40
9.44
9.45
9.50
9.53
9.56

9.47
9.50
9.54
9.56
9.58
10.01
10.02
10.07
10.10
10.13

18.55
18.59
19.03
19.06
19.08
19.12
19.13
19.18
19.21
19.24

Horaires valables du 25 AOUT 2025 au 30 AOUT 2026

9.53 10.18 10.43 11.08 11.33 11.58 12.23 12.48 13.13 13.38 14.03 14.28 14.53
9.57 10.22 10.47 11.12 11.37 12.02 12.27 12.52 13.17 13.42 14.07 14.32 14.57
10.01 10.26 10.51 11.16 11.41 12.06 12.31 12.56 13.21 13.46 14.11 14.36 15.01
10.03 10.28 10.53 11.18 11.43 12.08 12.33 12.58 13.23 13.48 14.13 14.38 15.03
10.05 10.30 10.55 11.20 11.45 12.10 12.35 13.00 13.25 13.50 14.15 14.40 15.05
10.09 10.34 10.59 11.24 11.49 12.14 12.39 13.04 13.29 13.54 14.19 14.44 15.09
10.10 10.35 11.00 11.25 11.50 12.15 12.40 13.05 13.30 13.55 14.20 14.45 15.10
10.15 10.40 11.05 11.30 11.55 12.20 12.45 13.10 13.35 14.00 14.25 14.50 15.15
10.18 10.43 11.08 11.33 11.58 12.23 12.48 13.13 13.38 14.03 14.28 14.53 15.18
10.21 10.46 11.11 11.36 12.01 12.26 12.51 13.16 13.41 14.06 14.31 14.56 15.21

1.56
1.59
2.03
2.05
2.07
2.10
2.1
2.15
2.18
222

0.03
0.05
0.07
0.10
0.11
0.15
0.18
0.22

1.03
1.05
1.07
1.10
1.1
1.15
1.18
1.22

14.21|14.46/15.11
14.2514.50/15.15
14.29/14.54/15.19
14.31/14.56/15.21
14.33/14.58/15.23
14.37/15.02|15.27
14.38/15.03/15.28
14.43/15.08/15.33
14.46/15.11/15.36
14.49/15.14/15.39

12.41
1245
12.49
12.51
12.53
12.57
12.58
13.03
13.06
13.09

13.06
13.10
13.14
13.16
13.18
13.22
13.23
13.28
13.31
13.34

13.31
13.35
13.39
13.41
13.43
13.47
13.48
13.53
13.56
13.59

13.56
14.00
14.04
14.06
14.08
14.12
14.13
14.18
14.21
14.24

10.12
10.15
10.19
10.21
10.23
10.27
10.28
10.33
10.36
10.39

10.36
10.40
10.44
10.46
10.48
10.52
10.53
10.58
11.01
11.04

11.01
11.05
11.09
1.1
11.13
11.17
11.18
11.23
11.26
11.29

11.26
11.30
11.34
11.36
11.38
11.42
11.43
11.48
11.51
11.54

11.51
11.55
11.59
12.01
12.03
12.07
12.08
12.13
12.16
12.19

12.16
12.20
12.24
12.26
12.28
12.32
12.33
12.38
12.41
1244

23.56
23.59
0.03
0.05
0.07
0.10
0.11
0.15
0.18
0.21

0.56
0.59
1.03
1.05
1.07
1.10
1.1
1.15
1.18
1.21

1.57
2.00
2.04
2.06
2.07
2.10
2.11
2113
2.18
221

2.57
3.00
3.04
3.06
3.07
3.10
3.11
SIS
3.18
3.21

19.20
19.24
19.28
19.31
19.33
19.37
19.38
19.43
19.46
19.49

19.50
19.54
19.58
20.00
20.02
20.06
20.07
20.12
20.15
20.18

20.20
20.24
20.28
20.30
20.32
20.36
2037
20.41
20.44
20.47

20.50
20.54
20.58
21.00
21.02
21.06
21.07
21.11
21.14
21.17

21.19
21.23
21.27
21.29
21.31
2134
21.35
21.39
21.42
21.45

21.56
21.59
22.03
22.05
22.07
22.10
22.11
22.15
2218
22.21

22.56
22.59
23.03
23.05
23.07
23.10
23.11
23.15
23.18
23.21

Souchais

Arago

Fleuriaye

Centre de Carquefou
Jumeliére

Mainguais

Madeleine

Sercel

Noé Blanche
Halucheére-Batignolles

Souchais

Arago

Fleuriaye

Centre de Carquefou
Jumeliere

Mainguais
Madeleine

Sercel

Noé Blanche

Haluchére-Batignolles 15.35 16.00 16.26 16.46 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.50 19.14 19.44 20.12 20.42 21.12 21.53 22.53 23.53

6.14
6.18
6.21
6.24
6.25
6.29
6.31
6.33
6.36
6.40

15.05 15.30 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.56 18.20 18.45 19.15 19.46 20.16 20.47 21.28 22.28 23.28 0.28
15.09 15.34 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 18.00 18.24 18.49 19.19 19.50 20.20 20.51 21.32 22.32 23.32
15.12 15.37 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.03 18.27 18.52 19.22 19.53 20.23 20.54 21.35 22.35 23.35
15.16 15.41 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.07 18.31 18.56 19.26 19.57 20.27 20.57 21.38 22.38 23.38 0.38
15.18 15.43 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.32 18.57 19.27 19.58 20.28 20.58 21.39 22.39 23.39
15.22 15.47 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.36 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.42 22.42 23.42
15.24 15.49 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.38 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.44 22.44 23.44 0.44
15.26 15.51 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.40 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.46 22.46 23.46
15.30 15.55 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.44 19.09 19.39 20.08 20.38 21.08 21.49 22.49 23.49 0.49

Le Vendredi seulement

Souchais

Arago

Fleuriaye

Centre de Carquefou
Jumeliere

Mainguais

Madeleine

Sercel

Noé Blanche
Haluchére-Batignolles

Souchais

Arago

Fleuriaye

Centre de Carquefou
Jumeliere

Mainguais

Madeleine

Sercel

Noé Blanche
Haluchére-Batignolles

6.14
6.18
6.21
6.25
6.26
6.29
6.31
6.33
6.36
6.40

15.23
15.27
15.30
15.34
15.35
15.39
15.41
15.43
15.48
15.53

6.41
6.45
6.48
6.51
6.52
6.56
6.58
7.00
7.03
7.08

6.38
6.42
6.45
6.49
6.50
6.54
6.56
6.58
7.01
7.05

15.47
15.51
15.54
15.58
16.00
16.04
16.06
16.08
16.13
16.18

7.06
7.10
7.3
7.7
7.8
1.22
7.24
7.26
7.29
7.34

7.03
7.07
7.10
7.4
7.15
7.19
7.21
7.23
7.26
7.30

16.12
16.16
16.19
16.23
16.25
16.29
16.31
16.33
16.38
16.43

@ 85 JOURJAUNE

7.26
7.30
733
137
738
1.8
7.44
1.46
7.50
7.55

- Y sousvoier

7.27
7.31
7.34
739
7.40
7.44
7.46
7.48
1.52
7.56

16.37
16.41
16.44
16.48
16.50
16.54
16.56
16.58
17.03
17.08

7.45
7.49
1.52
7.56
7.58
8.02
8.04
8.06
8.10
8.15

7.52
7.56
7.59
8.04
8.05
8.09
8.1
8.13
8.17
8.22

17.02
17.06
17.09
17.13
17.15
17.19
17.21
17.23
17.28
1733

8.05
8.09
8.12
8.16
8.18
8.22
8.24
8.26
8.30
8.35

8.17
8.21
8.24
829
8.30
8.34
8.36
8.38
8.42
8.47

17.27
17.31
17.34
17.38
17.40
17.44
17.46
17.48
17.52
17.57

Souchais —» Haluchere - Batignolles

8.25
8.29
8.32
8.36
8.38
8.42
8.44
8.46
8.50
8.55

Souchais —» Haluchére - Batignolles

8.42
8.46
8.49
8.54
8.55
8.59
9.01
9.03
9.07
9.12

17.52
17.56
17.59
18.03
18.05
18.09
18.11
18.13
18.17
18.22

8.50
8.54
8.57
9.01
9.03
9.07
9.09
9.1
9.15
9.20

9.08
9.12
9.15
9.20
9.21
9.25
9.27
9.29
9.33
9.38

18.17
18.21
18.24
18.28
18.30
18.34
18.36
18.38
18.42
18.47

9.16
9.20
9.23
9.27
9.28
9.32
9.34
9.36
9.40
9.45

9.32
9.36
9.39
9.44
9.45
9.49
9.51

9.53
9.57
10.02

18.43
18.47
18.50
18.54
18.56
19.00
19.02
19.04
19.08
19.13

9.41 10.06 10.31 10.56 11.21 11.46 12.11 12.36 13.01 13.26 13.50 14.15 14.40
9.45 10.10 10.35 11.00 11.25 11.50 12.15 12.40 13.05 13.30 13.54 14.19 14.44
9.48 10.13 10.38 11.03 11.28 11.53 12.18 12.43 13.08 13.33 13.57 14.22 14.47
9.52 10.17 10.42 11.07 11.32 11.57 12.22 12.47 13.12 13.37 14.01 14.26 14.51
9.53 10.18 10.43 11.08 11.33 11.58 12.23 12.48 13.13 13.38 14.03 14.28 14.53
9.57 10.22 10.47 11.12 11.37 12.02 12.27 12.52 13.17 13.42 14.07 14.32 14.57
9.59 10.24 10.49 11.14 11.39 12.04 12.29 12.54 13.19 13.44 14.09 14.34 14.59
10.01 10.26 10.51 11.16 11.41 12.06 12.31 12.56 13.21 13.46 14.11 14.36 15.01
10.05 10.30 10.55 11.20 11.45 12.10 12.35 13.00 13.25 13.50 14.15 14.40 15.05
10.10 10.35 11.00 11.25 11.50 12.15 12.40 13.05 13.30 13.55 14.20 14.45 15.10

1.28
1.32
1.35
1.38
1.39
1.42
1.44
1.46
1.49
153

2.28
232
235
238
239
2.8
2.44
2.46
2.49
253

0.32
0.35

0.39
0.42

0.46

0.53

13.43/14.08/14.33/14.58
13.47/14.12|14.37|15.02
13.50/14.15/14.40/15.05
13.54/14.19/14.44|15.09
13.55/14.20(14.45/15.10
13.5914.24(14.49 15.14
14.01/14.26/14.51/15.16
14.0314.28/14.53 15.18
14.07(14.33/14.58/15.23
14.12/14.38/15.03/15.28

13.18
13.22
13.25
13.29
13.30
13.34
13.36
13.38
13.42
13.47

9.58
10.02
10.05
10.09
10.10
10.14
10.16
10.18
10.22
10.27

10.23
10.27
10.30
10.34
10.35
10.39
10.41
1043
10.47
10.52

10.48
10.52
10.55
10.59
11.00
11.04
11.06
11.08
11.12
11.17

11.13
1117
11.20
11.24
11.25
11.29
11.31
11.33
11.37
11.42

11.38
11.42
11.45
11.49
11.50
11.54
11.56
11.58
12.02
12.07

12.03
12.07
12.10
12.14
12.15
12.19
12.21
12.23
12.27
12.32

12.28
12.32
12.35
12.39
12.40
12.44
12.46
12.48
12.52
12.57

12.53
12.57
13.00
13.04
13.05
13.09
13.11
13.13
13.17
13.22

2.28
231
234
238
239
2.42
244
2.46
2.49
253

19.14
19.18
19.21
19.25
19.26
19.30
19.32
19.34
19.38
19.42

19.44
19.48
19.51
19.55
19.56
20.00
20.02
20.04
20.07
20.11

20.15
20.19
20.22
20.26
20.27
20.30
20.32
20.34
20.37
20.41

20.46
20.49
20.52
20.56
20.57
21.00
21.02
21.04
21.07
21.11

21.28
21.31
21.34
21.38
21.39
21.42
21.44
21.46
21.49
21.53

22.28
22.31
2234
22.38
22.39
22.42
2244
22.46
22.49
22.53

23.28
23.31
23.34
23.38
23.39
23.42
23.44
23.46
23.49
23.53

0.28
0.31
0.34
0.38
0.39
0.42
0.44
0.46
0.49
0.53

1.28
131
134
1.38
1.39
1.42
1.44
1.46
1.49
153




Horaires valables du 25 AOUT 2025 au 30 AOUT 2026

85 JOURBLANC

Haluchére-Batignolles
Noé Blanche

Sercel

Madeleine

Mainguais

Jumeliére

Centre de Carquefou
Fleuriaye

Arago

Souchais

738
.4
7.45
1.47
7.49
1.52
7.53
1.57
8.00
8.03

Haluchere - Batignolles — Souchais

8.45 1 9.55 |11.05/12.1613.26 14.36 15.46 16.59 18.12 19.25 20.38 21.54/22.55 23.56 0.56
8.48  9.59 11.09 12.20 13.30 14.40 15.50 17.03 18.16 19.29 20.42 21.58 22.58 23.59 0.59

8.52
8.54
8.56
8.59
9.00
9.04
9.07
9.10

10.04/11.14 12.24 13.34 14.44 15.54/17.07 | 18.20 19.33 20.46 22.02 23.02
10.06 11.16 12.26 13.36 14.46 15.56 17.09 18.22 19.35 20.48 22.04 23.04
10.08 11.18 12.28 13.38 14.48 15.58 /17.1118.24 19.37 20.50 22.06 23.06
10.12 11.22 12.32 13.42 14.52 16.02 17.15 18.28 19.41 20.54 22.10 23.10
10.13/11.23 12.33 13.43 14.53 16.03/17.16 18.29 19.4220.55 22.11 23.11
10.17 11.27 12.36 13.46 14.57 16.07 17.21 18.34 19.47 20.59 22.15 23.15
10.20 11.30 12.39 13.49 15.00 16.1017.24 18.37 19.50 21.02 22.18/23.18
10.23/11.33/12.43/13.53 15.04 16.1417.28 18.41 19.54 21.05 22.21 23.21

0.03
0.05
0.06
0.10
0.11
0.15
0.18
0.21

1.03
1.05
1.06
1.09
1.10
1.14
1.17
1.20

@ 85 JOURBLANC Souchais — Haluchére - Batignolles
Souchais 8.12 1 9.20 10.30/11.40 12.50 14.00 15.10 16.23 17.36 18.50 20.04/21.17 22.27 23.27
Arago 8.16  9.24 10.34 11.44 12.54 14.04 15.14 16.27 17.40 18.54 20.07 21.20 22.30 23.30
Fleuriaye 8.19 1 9.27 10.37/11.47 12.57/14.07 15.17/16.30 17.43 18.57 20.10/21.23 22.33 23.33
Centre de Carquefou 8.23 9.31 10.41 11.51 13.01 14.11 15.21 16.34 17.47 19.01 20.14 21.27 22.37 23.37
Jumeliére 8.24 1 9.32 10.42/11.52 13.0214.12 15.22 16.35 17.48 19.02 20.15/21.28 22.38 23.38
Mainguais 8.27  9.36 10.46 11.56 13.06 14.16 15.26 16.39 17.52 19.05 20.18 21.31 22.41 23.41
Madeleine 8.29 | 9.38 10.48 11.58 13.07 14.17 15.28 16.41 17.54 19.07 20.20 21.33 22.43 23.43
Sercel 8.31  9.40 10.50 12.00 13.09 14.19 15.30 16.43 17.56 19.09 20.22 21.35 22.45 23.45
Noé Blanche 8.35 9.44 10.54/12.04 13.13/14.23 15.34/16.47 18.00 19.12 20.25 21.38 22.48 23.48
Haluchére-Batignolles ' 8.39 | 9.48 110.58112.0813.18 14.28 15.39 16.52 18.05 19.17 20.30 21.43 22.52 23.52

0.29
0.32
0.35
0.39
0.40
0.43
0.44
0.46
0.49
0.53



